

Årsredovisning

E.M Solutions AB

556773-0618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Blomkvist
2022-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personal och maskinuthyrning, samt schakt och entreprenadverksamhet inom mark. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	1 379 974	740 047	884 285	1 130 756	
Resultat efter finansiella poster	251 148	96 023	115 492	-127 528	
Soliditet %	70	90	36	91	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% detta till följd av ökning av personal och därmed bättre möjlighet till uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	640 060	116 281
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-430 000	
- Balanseras i ny räkning		116 281	-116 281
- Årets resultat			151 708
- Belopp vid årets utgång	100 000	326 340	151 708

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	326 340
Årets resultat	151 708
Summa	478 048

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	278 048
Summa	478 048

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 379 974	740 047
Övriga rörelseintäkter	0	2 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 379 974	743 046
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 465	-79 860
Övriga externa kostnader	-66 761	-67 309
Personalkostnader	2 -1 054 600	-492 762
Summa rörelsekostnader	-1 128 826	-639 931
Rörelseresultat	251 148	103 115
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-7 092
Summa finansiella poster	0	-7 092
Resultat efter finansiella poster	251 148	96 023
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	52 000
Summa bokslutsdispositioner	-60 000	52 000
Resultat före skatt	191 148	148 023
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 440	-31 742
Årets resultat	151 708	116 281

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 750	93 651
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		236 750	93 651
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		651 169	856 623
<i>Summa kassa och bank</i>		651 169	856 623
Summa omsättningstillgångar		887 919	950 274
SUMMA TILLGÅNGAR		887 919	950 274

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	326 340	640 060
Årets resultat	151 708	116 281
<i>Summa fritt eget kapital</i>	478 048	756 341
Summa eget kapital	578 048	856 341
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 000	0
Summa obeskattade reserver	60 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 618	-390
Skatteskulder	15 888	28 309
Övriga skulder	115 614	61 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	111 751	5 000
Summa kortfristiga skulder	249 871	93 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	887 919	950 274

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	34 743	34 743
Utgående anskaffningsvärden	34 743	34 743

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Gidlund

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Magnus Blomkvist

Magnus Blomkvist

2022-09-23